Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Quarta-feira, 16 de junho de 2021 Ano V | Edição nº 987

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 6.344, de 16 de junho de 2021.
(Dispõe sobre reorganização dos
Membros da Coordenadoria Municipal
de Defesa Civil –  COMDEC.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
legais, especialmente do Decreto nº 2.388, de 05 de abril
de 2010;

D E C R E T A:

Artigo 1º. Fica reorganizada na forma abaixo, a
Coordenadoria Municipal da Defesa Civil – COMDEC:

Coordenadoria

Coordenador – José Vasconcelos de Araújo Silva

R.E.D.E.C. – Coordenadoria Regional de Defesa Civil
1-4

Comando da Polícia Militar de Avaré

Setor Técnico

Diretor: Judésio Borges

Engenharia – Alexandre Leal Nigro

Assistência Social – Márcia Pinheiro da Silva

Comandante do Corpo de Bombeiros de Avaré

Comandante da Polícia Ambiental de Avaré

Setor Operativo

Diretor – Gilberto Saito

Veículos e Mão de Obra – Olavo de Carvalho

Sinalização e Trânsito – Marcelo Alves de Góes

Gabinete – João Batista de Moraes

Coleta de Dados – Giani Maria Cegarra

Secretaria Municipal de Saúde – Lucimara Trevizan

Setor de Fiscalização – Flávio Valentin Denardi

Setor Elétrico – Márcio Antônio Spiasse

Setor de Serviços – Benedito Carvalho

Levantamento Cadastral – Luciana Cristina dos
Santos Perandré

Alimentação – Cozinha – Clóvis Guilherme Silvério
Ferreira

Apoio/Abrigo – Ginásio de Esportes Kim Negrão

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01 de
Junho de 2021, ficando revogado o Decreto nº 6.143, de
11 de Janeiro de 2021.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 16 de Junho
de 2021.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito

		2021-06-16T16:58:24-0300
	Publicação Oficial do Município